СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015 № 75/2015-НА

О признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов города Реутов

В связи с утверждением Решением Реутовского городского Совета депутатов от 28.02.2007 № 237/20 Административного регламента Совета депутатов города Реутов о порядке рассмотрения обращений граждан (в ред. от 10.06.2015 № 26/2015-НА), Совет депутатов города Реутов решил:

1. Признать утратившими силу Решения Реутовского городского Совета депутатов города Реутов:
от 28.12.2005 № 74/2005-НА «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления, муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения муниципального образования «город Реутов Московской области РФ»;
от 28.02.2007 № 9/2007-НА «О внесении изменений и дополнений в Порядок рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления, муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях муниципального образования «город Реутов Московской области РФ».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов    								        С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 28.10.2015 № 180/32
[bookmark: _GoBack]